Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar do Tribunal de Justiça, cessando a percepção da Gratificação por 
Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio 
de 1974, no valor de R$1.200,00(hum mil e duzentos reais) e R$ 1.000,00 (hum mil reais) respectivamente e, em substituição, 
incluir ADRISSA ALENCAR ALEXANDRIA DANTAS, Analista Judiciário, matrícula nº. 999, como presidente e FABIANA BANHOS 
COELHO,  Analista Judiciário, matrícula nº 200382, como membro da referida comissão, concedendo-lhes as mencionadas